РЕШЕНИЕ

первого заседания Координационного совета

представительных органов местного самоуправления

муниципальных образований Березовского района

второго созыва

от 25.02.2009

           № 2

пгт. Березово

О заместителе председателя

Координационного совета

В соответствии с Положением «О Координационном совете представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Березовского района», утвержденным решением Думы Березовского района от 16.02.2006 № 424 (с изменениями от 15.12.2006 № 107),

Координационный совет РЕШИЛ:
Избрать заместителем председателя Координационного совета Филиппова Александра Алексеевича – депутата Совета депутатов сельского поселения  Саранпауль.

Председатель

Координационного совета

О.Г. Погодаева